
                       Zarządzenie Nr 25/ 2019

                           Wójta Gminy Łączna

                     z dnia 21 maja 2019 roku

w sprawie : zmian budżetu gminy na 2019 rok.

Na podstawie art. 30 ust.1 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie

gminnym (Dz.U.z 2018 r., poz.994 z późn.zm. ), art.212 ust. 1 pkt 1 i 2,

art. 237 ust. 2 pkt 1 oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku

 o finansach publicznych (Dz.U. z 2017 r., poz. 2077 z późn.zm.),  § 14 pkt.1  uchwały 

Nr IV/20/2019 Rady Gminy Łączna z dnia 29 stycznia 2019 roku,

zarządzam, co następuje:
 

 § 1 Wprowadza się zmiany do Uchwały Nr IV/20/2019 r. Rady Gminy  Łączna z dnia

 29 stycznia  2019 r.  w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Łączna na 2019 rok.

1. Zwiększa się  dochody bieżące  budżetu gminy  na 2019 rok o kwotę 19 242,00 zł,

   zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

  Plan dochodów po zmianach wynosi 25 829 340,24 zł.

2. Zwiększa  się wydatki bieżące budżetu o kwotę 19 242,00 zł zgodnie z załącznikiem

    Nr 2  do niniejszego Zarządzenia.

   Plan wydatków po zmianie wynosi 27 609 340,24 zł.

3. Aktualizuje się załącznik nr 6 do uchwały budżetowej zgodnie z załącznikiem nr 3 

    do niniejszego zarządzenia.

§ 3  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podjęcia.



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 25/2019

z dnia 21.05.2019 r.

Zestawienie zmian dochodów budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. § Zwiększenia Zmniejszenia

751 18 000,00

75113 18 000,00

2010 18 000,00

855 1 242,00

85503 242,00

2010 242,00

85513 1 000,00

2910 1 000,00

19 242,00

 

Ogółem zwiększenia dochodów

TREŚĆ

Karta Dużej Rodziny

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami

RODZINA

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom 

ustawami

Wpływy ze zwrotów dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem procedur, o 

których mowa w art. 184 ustawy, pobranych 

nienależnie lub w nadmiernej wysokości

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 nkaietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów



Załącznik Nr 2 do Zarządzenia 

Wójta Gminy Łączna Nr 25/2019

z dnia 21.05.2019 r.

Zestawienie zmian wydatków budżetu Gminy Łączna w 2019 roku.

Dz. Rozdz. Grupa § Treść Zwiększenia Zmniejszenia

751 18 000,23 0,23

75113 18 000,23 0,23

18 000,00

0,23

0,23

758 6 500,00

75818 6 500,00

6 500,00

801 28 060,00 28 060,00

80101 23 200,00

23 200,00

80103 9 821,00

9 821,00

80104 18 239,00

18 239,00

80195 4 860,00

4 860,00

852 6 500,00

85295 6 500,00

6 500,00

855 1 242,00

85503 242,00

242,00

85513 1 000,00

1 000,00

900 200,00 200,00

90002 200,00 200,00

200,00

200,00

54 002,23 34 760,23

19 242,00

Świadczenia na rzecz osób fizycznych

RODZINA

Ogółem zwiększenie wydatków

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Ogółem zmiana wydatków

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Składki na ubezpieczenia zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne, zgodnie z 

przepisami ustawy o świadczeniach rodzinnych oraz za 

osoby pobierające zasiłki dla opiekunów, zgodnie z 

przepisami ustawy z dnia 4 nkaietnia 2014 r. o ustaleniu 

i wypłacie zasiłków dla opiekunów

URZĘDY NACZELNYCH ORGANÓW WŁADZY 

PAŃSTWOWEJ, KONTROLI I OCHRONY 

PRAWA ORAZ SĄDOWNICTWA

Wybory do Parlamentu Europejskiego

Karta Dużej Rodziny

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Wynagrodzenia i składki od nich naliczane

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Przedszkola

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 

ŚRODOWISKA

Gospodarka odpadami komunalnymi

Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych

Szkoły podstawowe

OŚWIATA I WYCHOWANIE

RÓZNE ROZLICZENIA

Rezerwy ogólne i celowe

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Pozostała działalność

POMOC SPOŁECZNA

Wydatki związane z realizacją statutowych zadań

Pozostała działalność


